ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08.09.2022 № 566
г. Вытегра

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
от 25.05.2021 №437

Рассмотрев представление руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района, на основании пункта 6 части 10 статьи 35
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-03 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пункта 6 части 1 статьи 19 Устава Вытегорского муниципального района
Вологодской области, пункта 4.1 Порядка принятия решений об
установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и
учреждений, утвержденного решением Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района от 30 января 2007 года №431 (с
последующими изменениями), Представительное Собрание Вытегорского
муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного собрания Вытегорского
муниципального района от 25 мая 2021 года № 437 «Об утверждении
тарифов на платные услуги, оказываемые МКУ «МФЦ», следующие
изменения:

1) Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему решению.

2) Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к
настоящему решению.

3) Пункт 2 решения и приложение 3 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

Глава района

Приложение 1
к решению Представительного Собрания

от 08.09.2022 № 566

«Приложение 1
к решению Представительного Собрания

от 25.05.2021 №437

Тарифы на транспортные услуги,
оказываемые Муниципальным казённым учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в Вытегорском районе» для учреждений, учредителем

которых является Вытегорский муниципальный район при осуществлении
ими уставной деятельности и организаций при проведении мероприятий,

финансируемых из районного бюджета

№
п/п

Марка транспортного средства Тариф на 1
км пути
(руб.)

Тариф на 1
час (руб.)

1. Mitsubishi Outlander (Е546ХС35) 20,93 1381,69
2. УАЭ-390995 (В371ТУ35) 16,58 1094,26
3. УАЗ "Патриот” (К621КА35) 16,62 1097,00
4. SKODA ОСТАVIА (К004МР35) 15,57 1027,80
5. SKODA ОСТА VIA (К825МЕ35) 14,81 977,31
6. Lada Niva (К443ТУ35) 15,17 1001,41
7. HYUNDAI HI (K074CX35) 22,89 1510,87

».

Приложение 2
к решению Представительного Собрания

от 08.09.2022 № 566

«Приложение 2
к решению Представительного Собрания

от 25.05.2021 №437

Тарифы на транспортные услуги,
оказываемые Муниципальным казённым учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в Вытегорском районе» для иных организаций

№
п/п

Марка транспортного средства Тариф на 1
км пути

(руб.)

Тариф на 1
час (руб.)

1. Mitsubishi Outlander (Е546ХС35) 23,03 1519,86
2. YA3-390995 (В371ТУ35) 18,24 1203,69
3. УАЗ "Патриот" (К621КА35) 18,28 1206,70
4. SKODA OCTAVIA (К004МР35) 17,13 1130,58
5. SKODA OCTAVIA (К825МЕ35) 16,29 1075,04
6. LadaNiva (К443ТУ35) 16,69 1101,55
7. HYUNDAI HI (K074CX35) 25,18 1661,95

».